35032.000417/2014-93.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORDESTE. Contratado: 245.720.125-04 -
MANOEL MESSIAS DA ROCHA. Objeto: Trata-se do reajuste do valor da locação, tendo por
base a variação acumulada anual do igp-m/fgv, majorando-se o valor mensal para r$
23.927,89 (vinte e três mil, novecentos e vinte e sete reais, oitenta e nove centavos) e
valor global de r$ 14.843,40 (quatorze mil, oitocentos e quarenta e três reais, quarenta
centavos), vigência 26/01/2023 a 26/01/2024.. Vigência: 26/01/2015 a 31/12/2023. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 287.134,68. Data de Assinatura: 18/08/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 26/01/2023).

GERÊNCIA EXECUTIVA IMPERATRIZ
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

[...]

Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORTE/CENTRO-OESTE. Contratado:
72.591.894/0003-04 - 5 ESTRELAS SISTEMA DE SEGURANCA LTDA. Objeto: Repactuação de
preços do contrato nº 08/2022, a partir de 01/01/2023, passando o valor mensal do
contrato dos atuais r$ 290.528,48 (duzentos e noventa mil, quinhentos e vinte e oito reais
e quarenta e oito centavos) para r$ 311.756,65 (trezentos e onze mil. Setecentos e
cinquenta e seis reais e sessenta e cinco centavos), demonstrando acréscimo mensal de r$
21.228,17 (vinte e um mil, duzentos e vinte e oito reais e dezessete centavos) ao valor
atual, perfazendo o valor global atualizado de r$ 3.741.079,80 (três milhões, setecentos e
quarenta e um mil, setenta e nove reais e oitenta centavos), referente ao período de sua
vigência, qual seja de 10/03/2023 a 10/03/2024, conforme planilha de custos e formação
de preços anexa a este instrumento.. Vigência: 10/03/2022 a 10/03/2024. Valor Total
Atualizado do Contrato: